
 

 

UCHWAŁA NR XIV/173/2012 

RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 29 października 2012 r. 

W sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2012 r. Nr IX/108/2012 

z 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240. z p. zm.) Rada Gminy Lisia Góra uchwala co następuje;  

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 608 401 zł. jak w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 608 401 zł jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2012  

1. Tabela Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5717



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XIV/173/2012 

Rady Gminy Lisia Góra  

z dnia 29.11.2012 r. 

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

600    Transport i łączność  1 555 287,00  -36 341,00  0,00  1 518 946,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  953 497,00  -36 341,00  0,00  917 156,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin)  

233 497,00  -36 341,00  0,00  197 156,00  

801    Oświata i wychowanie  1 208 419,00  -33 934,00  678 676,00  1 853 161,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

442 368,00  -33 934,00  678 676,00  1 087 110,00  

 80104   Przedszkola  470 674,00  -33 934,00  0,00  436 740,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

33 934,00  -33 934,00  0,00  0,00  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

33 934,00  -33 934,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  1 320,00  0,00  678 676,00  679 996,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  678 676,00  678 676,00  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  33 934,00  33 934,00  

  6209  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  644 742,00  644 742,00  

Ogółem:  42 258 193,00  -70 275,00  678 676,00  42 866 594,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 148 003,00  -33 934,00  678 676,00  5 792 745,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5717



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XIV/173/2012 

Rady Gminy Lisia Góra  

z dnia 29.11.2012 r. 

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo 
i łowiectwo  

przed 
zmianą  

2822100,00  165916,00  165916,00  0,00  165916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2656184,00  2656184,00  1595575,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  

po zmianach  2872100,00  165916,00  165916,00  0,00  165916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2706184,00  2706184,00  1595575,00  0,00  

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  

przed 
zmianą  

2333161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2333161,00  2333161,00  1595575,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  

po zmianach  2383161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2383161,00  2383161,00  1595575,00  0,00  

600   Transport 
i łączność  

przed 
zmianą  

3972978,00  1700891,00  1540083,00  53000,00  1487083,00  158808,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  2272087,00  2272087,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  77 086,00  77086,00  77086,00  0,00  77086,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4050064,00  1777977,00  1617169,00  53000,00  1564169,00  158808,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  2272087,00  2272087,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne 
gminne  

przed 
zmianą  

2744380,00  724083,00  724083,00  0,00  724083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2020297,00  2020297,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  77 086,00  77086,00  77086,00  0,00  77086,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2821466,00  801169,00  801169,00  0,00  801169,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2020297,00  2020297,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed 
zmianą  

224500,00  164500,00  164500,00  0,00  164500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  170315,00  170315,00  170315,00  0,00  170315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  394815,00  334815,00  334815,00  0,00  334815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5717



 70005  Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami  

przed 
zmianą  

224500,00  164500,00  164500,00  0,00  164500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  60 000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  284500,00  224500,00  224500,00  0,00  224500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  

 70095  Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  110315,00  110315,00  110315,00  0,00  110315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  110315,00  110315,00  110315,00  0,00  110315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja 
publiczna  

przed 
zmianą  

3155931,00  2993544,00  2877044,00  2226606,00  650438,00  0,00  116500,00  0,00  0,00  0,00  162387,00  162387,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20000,00  20000,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3175931,00  3013544,00  2897044,00  2236606,00  660438,00  0,00  116500,00  0,00  0,00  0,00  162387,00  162387,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)  

przed 
zmianą  

2724345,00  2561958,00  2490958,00  2054000,00  436958,00  0,00  71000,00  0,00  0,00  0,00  162387,00  162387,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20000,00  20000,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2744345,00  2581958,00  2510958,00  2064000,00  446958,00  0,00  71000,00  0,00  0,00  0,00  162387,00  162387,00  0,00  0,00  

801   Oświata 
i wychowanie  

przed 
zmianą  

19054580,00  18913328,00  18039152,00  14238681,00  3800471,00  19485,00  854691,00  0,00  0,00  0,00  141252,00  141252,00  7752,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  191000,00  191000,00  180000,00  100000,00  80000,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19245580,00  19104328,00  18219152,00  14338681,00  3880471,00  30485,00  854691,00  0,00  0,00  0,00  141252,00  141252,00  7752,00  0,00  

 80101  Szkoły 
podstawowe  

przed 
zmianą  

9857627,00  9784875,00  9308061,00  7567111,00  1740950,00  0,00  476814,00  0,00  0,00  0,00  72752,00  72752,00  7752,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  180000,00  180000,00  180000,00  100000,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10037627,00  9964875,00  9488061,00  7667111,00  1820950,00  0,00  476814,00  0,00  0,00  0,00  72752,00  72752,00  7752,00  0,00  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 80104  Przedszkola  przed 3539671,00  3479671,00  3331886,00  2540900,00  790986,00  19485,00  128300,00  0,00  0,00  0,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5717



zmianą  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  11000,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3550671,00  3490671,00  3331886,00  2540900,00  790986,00  30485,00  128300,00  0,00  0,00  0,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

przed 
zmianą  

2066938,00  882000,00  840000,00  0,00  840000,00  42000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1184938,00  1184938,00  1092038,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100000,00  100000,00  100000,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2166938,00  982000,00  940000,00  0,00  940000,00  42000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1184938,00  1184938,00  1092038,00  0,00  

 90001  Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód  

przed 
zmianą  

150000,00  150000,00  150000,00  0,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100000,00  100000,00  100000,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  250000,00  250000,00  250000,00  0,00  250000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  przed 
zmianą  

41404702,00  34475777,00  25507691,00  17407040,00  8100651,00  1272243,00  6793396,00  510384,00  0,00  392063,00  6928925,00  6928925,00  2695365,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  608401,00  558401,00  547401,00  110000,00  437401,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  

po zmianach  42013103,00  35034178,00  26055092,00  17517040,00  8538052,00  1283243,00  6793396,00  510384,00  0,00  392063,00  6978925,00  6978925,00  2695365,00  0,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5717



Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr XIV/173/2012 

Rady Gminy Lisia Góra  

z dnia 29.11.2012 r. 

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  2706184,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2383161,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  787586,00  

   Budowa kanalizacji w Nowych Żukowicach  77000,00  

   Budowa kanalizacji w Zaczarniu  72300,00  

   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej grawitacyjno-ciśnieniowerj w miejscowości 

Brzozówka  

48600,00  

   Budowa wodociągu w N.Jastrząbce  0,00  

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej w L.Górze ul. Sucharskiego  151000,00  

   Dobudowa sieci wodociągowo kanalizacyjnej wg. potrzeb mieszkańców  380686,00  

   Dobudowa wodociągu w Śmignie  8000,00  

   Przebudowa oczyszczalni z odprowadzeniem ścieków w Starych Żukowicach  50000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  474610,00  

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej w m.Lisia Góra,Stare Żukowice,Kobierzyn,Breń  474610,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1120965,00  

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej w m.Lisia Góra,Stare Żukowice,Kobierzyn,Breń  1120965,00  

 01095   Pozostała działalność  323023,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  323023,00  

   Budowa Drogi transportu rolnego  201513,00  

   Remont drogi transportu rolniczego w Zaczarniu  121510,00  

600    Transport i łączność  2272087,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  251790,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  201790,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Brniu  201790,00  

   Budowa chodnika w N.Jastrząbce  0,00  

   Budowa chodnika w Zaczarniu  0,00  

  6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

50000,00  

   Dotacja - pomoc finansowa dla Powiatu  50000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  2020297,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2020297,00  

   Budowa chodnika przy ul. Rolniczej w Lisiej Górze  50000,00  

   Budowa drogi gminnej-Ul.ks.Wody w Brzozówce  200000,00  

   Budowa drogi w N. Żukowicach  20000,00  

   Budowa parkingu przy drodze gminnej w Brniu  67000,00  

   Budowa ul. Południowej  30000,00  

   Budowa ulicy Lisiej i Przemysłowej w Brzozówce-wykup gruntów  670000,00  

   Modernizacja drogi w Pawęzowie  60000,00  

   Odwodnienie drogi gminnej w Kobierzynie  5500,00  

   Opracowanie projektu budowy dróg gminnych w St.Żukowicach (Pólnocna, Oś. 

Słoneczne)  

10000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w Śmignie  210000,00  

   Przebudowa dróg gminnych  23000,00  

   Remont drogi gminnej - ul. Długa w Lisiej Górze  674797,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  60000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  60000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5717



  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  60000,00  

   Wykup gruntów pod drogi  56000,00  

   Zakup wiaty przystankowej w St. Żukowicach  4000,00  

720    Informatyka  0,00  

 72095   Pozostała działalność  0,00  

  6630  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

0,00  

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- internet szansą na lepszy start  0,00  

750    Administracja publiczna  162387,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  162387,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  156387,00  

   Remont sali narad i parteru Urzędu Gminy  156387,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6000,00  

   Zakup kserokopiarki  6000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  219300,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  219300,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  108200,00  

   Modernizacja remizy OSP w Pawęzowie  10000,00  

   Remont budynku remizy OSP w Śmignie  98200,00  

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Lisia Góra  0,00  

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Starych Żukowicach  0,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Lisia Góra  0,00  

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Starych Żukowicach  0,00  

  6230  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

111100,00  

   Dotacja celowa Dla OSP  111100,00  

758    Różne rozliczenia  97700,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  97700,00  

  6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  97700,00  

   Rezerwa na wydatki majatkowe  97700,00  

801    Oświata i wychowanie  141252,00  

 80101   Szkoły podstawowe  72752,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  58000,00  

   Budowa placu zabaw przy SP w Lisiej Górze  36000,00  

   Zakup tablic multimedialnych  22000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  7000,00  

   Zakup zmywarki  7000,00  

  6667  Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.  

7752,00  

   Zwrot dotacji wykorzstanej niezgodnie z przeznaczeniem  7752,00  

 80104   Przedszkola  60000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60000,00  

   Projekt budowy Przedszkola w N.Żukowicach  20000,00  

   Remont budynku gospodarczego przy GP w Lisiej Górze  20000,00  

   Wykonanie ogrodzenia przy budynku Przedszkola w L.Górze  20000,00  

 80110   Gimnazja  8500,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8500,00  

   Zakup wyparzacza- Gimnazjum Zaczarnie  8500,00  

851    Ochrona zdrowia  75077,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5717



 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  75077,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  75077,00  

   Współfinansowanie infrastruktury sportowej  75077,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1184938,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  80000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80000,00  

   Dobudowa oswietlenia ulicznego w Pawęzowie  5000,00  

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w Zaczarniu  0,00  

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w Brniu  15000,00  

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w Lisiej Górze  5000,00  

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w N.Jastrząbka  30000,00  

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w Nowych Żukowicach  25000,00  

 90095   Pozostała działalność  1104938,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12900,00  

   Odnowa centrum wsi Lisia Góra  10000,00  

   Odnowa centrum wsi Nowa Jastrząbka  2900,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  440852,00  

   Odnowa centrum wsi Nowa Jastrząbka  158376,00  

   Odnowa centrum wsi Nowe Żukowice  282476,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  651186,00  

   Odnowa centrum wsi Nowa Jastrząbka  258355,00  

   Odnowa centrum wsi Nowe Żukowice  392831,00  

926    Kultura fizyczna  60000,00  

 92601   Obiekty sportowe  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  

   Budowa boiska sportowego "Orlik 2012" w Zaczarniu  0,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  60000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60000,00  

   Budowa krytego basenu szkolno - rehabilitacyjnego w St. Żukowicach  20000,00  

   Modernizacja płyty boiska w Zaczarniu  40000,00  

Razem  6978925,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5717



Załącznik  
do Uchwały Nr XIV/173/2012 

Rady Gminy Lisia Góra 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 

W 2012 R.  

OGÓŁEM 1 444 343  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 006 293  

 Dział  Rozdz.  Nazwa  Plan  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  158 808  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  158 808  

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na postawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

158 808  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  50 000  

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych.  

50 000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  30 485  

 80104  Przedszkola  30 485  

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządowymi  

30 485  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA  

42 000  

 90002  Gospodarka odpadami  42 000  

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na postawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego  

42 000  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  725 000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  385 000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  385 000  

  Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury  385 000  

 92116  Biblioteki  340 000  

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  340 000  

  dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej  340 000  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 438 050 

 Dział  Rozdz.  Nazwa  Plan  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  111 100  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  111 100  

  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

111 100  

852   POMOC SPOŁECZNA  61 950  

 85202  Domy pomocy Społecznej  30 000  

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom  30 000  

 85203  Ośrodki wsparcia  31 950  

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom  31 950  

926   KULTURA FIZYCZNA  265 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  265 000  

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom   

265 000  

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5717


		2012-11-07T15:14:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




